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Scholl-rakkolaastarit – näkymätöntä suojaa 
 

Kesä tarkoittaa ihania ilmakylpyjä jaloille. Se tarkoittaa myös pölyisiä varpaita, kuumia 
juoksulenkkareita, sandaaleiden hiertäviä remmejä, rantahiekkaa ballerinoissa. Schollin 
rakkolaastarit peittävät kesäjalkojen rakot huomaamattomasti ja antavat niiden parantua 
rauhassa, lievittäen kipua välittömästi. Kätevät pakkaukset kulkevat hygieenisesti mukana 
niin festareilla kuin biitsillä.     
 
Schollin pehmeät geelilaastarit lievittävät kipua nopeasti. Läpinäkyvät ja huomaamattomat laastarit 
sulautuvat jalan ihon sävyyn. Voit rakosta huolimatta nauttia kesän juhlista ja kauniista jaloistasi 
avoimissa kengissä! Laastarit pysyvät hyvin paikoillaan useita päiviä ja antavat optimaalisen 
paranemisympäristön rakoille sekä estävät lian ja bakteerien pääsyn rakkoon.  
 
Ohuet laastarit mukautuvat joustavasti liikkeeseen ja ovat vedenkestäviä. Rakkolaastareilla voi 
myös ennaltaehkäistä rakkojen syntymistä hiertymiselle alttiissa kohdissa. Laastarit ovat 
dermatologisesti testattuja ja sopivat koko perheen käyttöön.  
 
Scholl Clear Gel Rakkolaastari, iso (hinta noin 6 euroa) 
Iso geelilaastari sopii erityisesti kantapäiden isoihin rakkoihin. 
Käytännöllisessä pakkauksessa on 5 laastaria. 
 
Scholl Clear Gel Rakkolaastari, mix (hinta noin 6 euroa) 
Pakkauksessa on 3 isoa ja 2 pientä laastaria, joiden pyöreä tai 
pitkulainen muoto tekee niistä optimaaliset eri jalkojen kohdissa oleville 
rakoille. 
 
Glear Gel Rakkolaastari, varpaille (hinta noin 6 euroa) 
Tämä laastari on kehitetty erityisesti varpaiden rakkoihin. Sen 
ainutlaatuinen muotoilu estää laastarin päiden päällekkäisyyden ja 
verenkiertohäiriöt. Pakkauksessa on 6 laastaria. 
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Berner Osakeyhtiö on vuonna 1883 perustettu suomalainen perheyhtiö, jonka toiminta on kansainvälistä. Berner on myynnin ja 
markkinoinnin erikoisosaaja, joka toimii usealla eri alalla. Bernerin pääkonttori, tuotekehitys ja tuotantolaitokset sijaitsevat Suomessa. 
Baltiassa ja Ruotsissa asiakkaita palvelevat Bernerin tytäryhtiöt. Konsernin liikevaihto oli vuonna 2009 noin 260 MEUR ja henkilöstön 
määrä 531. 
 
Berner Päivittäistavaraosasto myy ja markkinoi myy tunnettuja kansainvälisiä merkkejä sekä kotimaisia, oman tuotekehityksen 
valmisteita. Tuotemerkkejämme ovat muun muassa adidas, Ainu, BabyBjörn, Herbina, Kikkoman, Lanfranchi, Limmi, Lorenz, LV, 
Oxygenol, Rajamäen, Rana, Saclà, Scholl ja XZ. 


